מובהר שאי ביצוע ההפקדה הנוספת הנדחית כמוהו כהפרה של תנאי מתנאי השחרור.

ככל שהסכום של 5,000 ₪ יופקד ויתר התנאים שהשחרור הותנה בהם על ידי בית משפט השלום יקוימו, לא תהיה מניעה מהיבט זה לשחרר העורר.

אין שינוי ביתר התנאים ומה שהוחלט על ידי בימ"ש השלום.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 2

לאחר שגברת רבקה רדק, ת.ז. 320513922, תחתום על ערבות צד ג' בסכום של 7,500 ₪, היא תהיה רשאית לפקח וללוות את העורר לאחר שחרורו ממעצר על מנת שיגיע בדרך הקצרה והיעילה לבית אחותו המשמשת חלופת מעצר.

**ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה,
16/12/2014 במעמד הנוכחים.
אריאל ואגו, שופט**

מיטל פ' וספיר א'.